
Reparatie Autogunoiera DAF CF 75

I.D.: 84408428

Data publicarii 07.07.23 Coduri CPV 50112100-4 50112000-3

Pretul estimativ: 15.974,65 RON - 15.974,65 RON

Descriere: ULEI MOTOR 20L 2X480,67= 961,34 FILTRU ULEI = 84,03 LEI FILTRU AER = 252,10 LEI FILTRU COMBUSTIBIL = 63,02 LEI FILTRU HABITACLU = 58,82 LEI FILTRU USCATOR = 147,05 LEI ANSAMBLU AER COMPRIMAT =2100,84 LEI BRIDA PUNTE SPATE 2X184,87 = 369,74LEI ANTIGEL 7X37,81 = 264,67 LEI APA DISTILATA 4X21 = 84 LEI VAS EXPANSIUNE = 378,15 LEI FREONIZARE = 294,11 LEI FURTUN HIDRAULIC RIDICARE CABINA =252,10 LEI COMPONENTE CUTIE VITEZE = 2505,04 LEI SENZOR NIVEL SUSPENSIE 2X298,31 LEI SERVICII REPARATII 7563,02 LEI
